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Do wszystkich
uczestnikéw postegpowania

dotyczy: postepowania na dostawe lekéw do Szpitala Psvchiatrycznegso w Rybniku
DZp/LAP/ 6/2013

Niniejszym informujemy, iz do prowadzonego postgpowania przetargowego wplynety
zapytania nastgpujacej tresci, na ktore Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponizej :

1) pytania z dnia 21 listopada 2013 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang¢ brzmienia §1 ust.7 umowy w nastepujacy sposob
(?):

"7. Jezeli w trakcie trwania umowy producent oferowanego leku zmieni wielko$¢ opakowania
to sprzedawca zobowiazany jest do dostarczenia towaru w zmienionym opakowaniu i w cenie
proporcjonalnie przeliczonej w stosunku do ceny zawartej w umowie przetargowe;j."
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang brzmienia § 1 ust. 7 umowy w nastepujacy sposob:
Jezeli w trakcie trwania umowy producent oferowanego leku zmieni wielko$¢ opakowania
to sprzedawca zobowiazany jest do dostarczenia towaru w zmienionym opakowaniu i w cenie
proporcjonalnie przeliczonej w stosunku do ceny zawartej w umowie przetargowej.”

Pytanie 2

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacy startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawceg (dotyczy zapiséw §1 ust.8 i ust.9 projektu umowy)?

Odpowiedz:

W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej Zamawiajacy wyraza zgode
na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce.

Pytanie 3

Do §2 ust.4 projektu umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z
art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiajacego wykonawce prawa do wstrzymania dostaw w
przypadku opdznien ptatnosci 7a dostarczone towary.

Odpowiedz:

b



Zamawiajacy podtrzymuje w/w zapis, ze wzgledu na szczegoblny charakter przedmiotu
umowy i cechy towaru jakim sg leki, zasadne jest utrzymanie zapisu, poniewaz jakakolwiek
przerwa w dostawach mogtaby spowodowac¢ paraliz w funkcjonowaniu Szpitala.

Pytanie 4

Do §3 ust.4 projektu umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z
art. 552 Kodeksu cywilnego, ograniczajacego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w
przypadku opéznien platnosci za dostarczone towary, nawet w przypadku kiedy opéznienie w
zaplacie jest krotsze niz 90 dni.
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje w/w zapis, ze wzgledu na szczegdlny charakter przedmiotu
umowy 1 cechy towaru jakim sg leki, zasadne jest utrzymanie zapisu, poniewaz jakakolwiek
przerwa w dostawach moglaby spowodowa¢ paraliz w funkcjonowaniu Szpitala.

Pytanie S

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiang zapisow umowy w §4 ust.1 ppkt a) poprzez zapis
o ewentualnej karze =za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci
NIEZREALIZOWANEIJ czgsci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu Umowy.

Pytanie 6

Prosimy o rozszerzenie zapisu §4 ust.1 ppkt b) projektu umowy poprzez zapis wskazujacy
jednoznacznie na to, iz kara bedzie naliczana od wartosci nie dostarczonego w terminie
zamowienia: "0,5% calej wartosci brutto nie dostarczonej w terminie partii przedmiotu
zamowienia za kazdy rozpoczety dzien zwloki.". Nadmieniamy, ze opdznienie moze dotyczyé
niewielkiej czesci zamowienia (np. 5%) i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za czes$é
zamowienia dostarczong terminowo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy okreslone w SIWZ. Zamawiajacy ma prawo w celu
zabezpieczenia dostaw towaru, zastrzec na swojg rzecz kary umowne w wysokosci opisanej w
§ 4 ust. 1 ppkt. b), zaden przepis prawa powszechnie obowigzujacego nie zabrania zawierania
w umowach zapisow dotyczacych kar umownych w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 1 ppkt.
b). W przypadku gdyby zobowiazanie Sprzedajacego zostalo juz w znacznym stopniu
wykonane lub tez wysokos$¢ kary bylaby w jego ocenie razaco wygérowana, to Wykonawcy
zawsze przystluguje prawo zadania zmniejszenia wysokosci kary umownej, a gdyby
Zamawiajacy tego nie chcial uczyni¢, Wykonawca moze si¢ zwroci¢ z podobnym zadaniem
do sadu, ktéry moze wowczas miarkowaé wysokosé kary umownej. Nalezy podkresli¢, ze
wzgledu na szczegolnych charakter przedmiotu umowy jakim sa leki, zastrzezenie w umowie
na rzecz Zamawiajacego kar w takiej wysokosci nie moze by¢ uznane za zbyt wygdérowane,
tym bardziej, ze obowiazek zaplaty zastrzezonych kar w rzeczywistosci zalezy tylko i
wytacznie od woli i postawy samego wykonawcy.

2) pytania z dnia 26 listopada 2013 r

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 20 co umozliwi ztozenie
atrakcyjnej oferty po cenach producenta? Czy Zamawiajacy w tej pozycji dopuszcza zlozenie
oferty na fluoksetyne x 28 kapsulek? '
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz Pakiet nr 1 zawiera tylko 14 pozycji.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 45,46 oraz 59-61 co
umozliwi ztozenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 45,46 oraz 59-61,
poniewaz leki te sg powszechnie dostepne w wigkszosci hurtowni farmaceutycznych.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydzielenie z pakietu 10 pozycji 1,44 oraz 45 co
umozliwi zlozenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu nr 10 pozycji 1,44 oraz 45,
poniewaz leki te sg powszechnie dostepne w wigkszosci hurtowni farmaceutycznych.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu 15 pozycji 90 co umozliwi
ztozenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu nr 15 pozycji 90,
poniewaz lek ten jest powszechnie dostepny w wigkszosci hurtowni farmaceutycznych.

Pytanie §

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydzielenie z pakietu 16 pozycji 10,31 oraz 82 co
umozliwi zlozenie atrakcyjnej oferty po cenach producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu 16 pozycji 10,31,0raz 82 ,

poniewaz leki te sg powszechnie dostepne w wigkszosci hurtowni farmaceutycznych.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang w paragrafie 2 ustep 6 poprzez dodanie zapisu ,, z
wyjatkiem dokumentdéw stanowiacych tajemnicg przedsigbiorstwa™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapis w § 2 Ust.6 umowy i nadaje mu nastepujace brzmienie:
»oprzedawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia Kupujacemu na jego wniosek aktualnych
dokumentéw dotyczacych przedmiotu umowy (kserokopii potwierdzonych za zgodnosé z
oryginalem przez osobe upowaznionq do reprezentowania Sprzedawcy) — atestow, kart
charakterystyki, swiadectw rejestracji, zgloszenia do Urzedu Rejestracji Produktow
Leczniczych Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych za wyjatkiem dokumentow
stanowiacych tajemnice przedsigbiorstwa nie zwigzanych z realizacjg umowy” .

Pytanie 7
Czy w paragrafie 2 ustgp 6 umowy oraz w rozdziale VII punkt 3 SIWZ Zamawiajacy ma na

mysli kopie dokumentow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kserokopii dokumentéw potwierdzonych za zgodnos¢ z oryginalem
przez osobg¢ upowazniong do reprezentowania Sprzedawcy.



3) pytania z dnia 26 listopada 2013 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 1 3 ma na mysli diet¢ o zawartosci wielonienasyconych
ttuszczow omega-6/omega-3 w proporcji 2,87, o zawartosci DHA+EPA nie mniej niz

33 mg/100 ml, diet¢ z zawartoscig 6 naturalnych karotenoidéw, ktére zmniejszaja ryzyko
zachorowalnosci i $miertelnosci ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 w pozycji 1i 3 diete o zawartosci
wielonienasyconych tluszczow omega-6/omega-3 w proporcji 2,87 oraz o zawartosci
DHA+EPA nie mniej niz 33mg/100 ml, diet¢ z zawartoscia 6 naturalnych karotenoidow,
ktdre zmniejszaja ryzyko zachorowalnosci i $miertelnosci.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy ma na mysli zestaw do podazy do zywienia dojelitowego metoda
grawitacyjng, pakowany pojedynczo, wolny od DEHP, sktadajacy si¢ z: tacznika pasujacego
do butelek, filtra powietrza, komory kroplowej, zacisku rolkowego, koficowki do podawania
lekéw 1 ptukania zglebnika, nasadki chronigcej przed kurzem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 ma na mysli diet¢ o wielonienasyconych tluszczach omega-
6/omega-3 w proporcji 3,12, o zawarto$ci DHA+EPA nie mniejszej niz 34mg/100 ml , diete
z zawartosciga 6 naturalnych karotenoidow, ktore zmniejszaja ryzyko zachorowalnosci i
$Smiertelnosci ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie 14 w pozycji 4 diet¢ o wielonienasyconych
tluszczach omega-6/omega-3 w proporcji 3,12 o zawartosci DHA+ EPA nie mniejszej niz
34mg/100ml , diete zawierajaca 6 naturalnych karotenoidow , ktoére zmniejszaja ryzyko
zachorowalnosci i $miertelnosci.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji w swoich ofertach.

7 powazaniem
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